Beratungslehrer 2021-22 WU Landkreis

Beratungslehrer

Dienstsitz

Beratungsschulen

Albert, Rainer, BL

Grund und Mittelschule Waldbiittelbrunn
Tel: 0931-4608720

Fax: 0931-46087227
beratung@schule-waldbuettelbrunn.de

Waldbiittelbrunn GS
Waldbiittelbrunn MS

Bittner, Barbara, KR'in,
BL’in

Grundschule Rimpar

Tel: 09365 / 9708

Fax: 09365 / 3000120
konrektorat@grundschule-rimpar.de

Bergtheim GS
Rimpar GS

Dutz, Joachim, BL

Pestalozzi-MS Wiirzburg

Tel: 0931-2004733

Fax: 0931-2004750
pestalozzi-mittelschule@wuerzburg.de

Helmstadt GS

Fritsch, Brigitte, KR'in,
BL'in

Leonhard-Frank-Grundschule Wiirzburg
Heuchelhof/Rottenbauer

Tel: 0931/69158

Tel: 0931 /2055065-11

Fax: 0931 / 2055065-18
leonhard-frank-grundschule@wuerzburg.de

Gerbrunn GS
Randersacker GS
Rottendorf GS
Theilheim GS
Gerbrunn MS

Keller, Josef, BL

Pleichach-GS + MS Unterpleichfeld
Tel: 09367-472

Fax: 09367-99924
Keller.Josef@mks-rimpar.de

Estenfeld GS
Hoéchberg MS
Rimpar MS
Ochsenfurt MS

Kremer, Susanne, BL'in

Grundschule Veitshéchheim
Tel: 0931-452326-30

Fax: 0931-452326-33
grundschule@veitshéchheim.de

Veitshéchheim GS
Zell GS

sopp.schulberatung@web.de

Schafer, Julia, BL'in Steinbachtal-Burkarder GS Eisingen/Waldbrunn GS
Tel: 0931-42471 Giebelstadt GS
Fax: 0931-2605860
Julia.Schaefer@schule.bayern.de
Sopp, Bettina, BL'in GS Wiirzburg-Heuchelhof Eibelstadt GS
Tel. 0931 / 26080710 Hoéchberg GS
Fax: 0931 /26080729 Kiirnach GS

Uehlein, Evelin, Bl'in

Pleichach-GS + MS Unterpleichfeld
Tel: 09367-472

Fax: 09367-99924
evelin.uehlein@t-online.de

Unterpleichfeld GS
Unterpleichfeld MS
Montessori GS + MS

Walter, Martin, BL

Grund- und Mittelschule Margetshéchheim
Tel: 0931-461349

Fax: 0931-462808
walter@schule-margetshoechheim.de

Giintersleben GS

Kist GS

Leinach GS
Margetshéchheim GS
Reichenberg GS
Thiingersheim GS
Margetshdchheim MS
Veitshochheim MS




